
Podmínky pro affiliate program

Jsme Redbit s.r.o., Antonína Dvořáka 612, 280 02 Kolín, IČO 24197190, DIČ
CZ24197190, zapsaní v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 187755.

Provozujeme služby (aplikace) Vyfakturuj.cz a SimpleShop.

Jak se můžete zapojit do našeho affiliate programu?

Musíte být uživatelé služby Vyfakturuj.cz nebo SimpleShop.

Ve vašem uživatelském rozhraní najdete vaši unikátní affiliate adresu pro
Vyfakturuj.cz nebo SimpleShop.

Pokud se přes tuto unikátní adresu do našich služeb zaregistruje nový uživatel, jste
součástí našeho affiliate programu a rádi vám za vaše doporučení vyplatíme provizní
odměnu.

Jaká je odměna?

Za přivedení nového zákazníka vám náleží odměna ve výši 30 % odměny, kterou od
vámi přivedeného zákazníka dostaneme uhrazenou v době 12 měsíců od jeho
registrace do Vyfakturuj.cz nebo SimpleShopu přes vaši unikátní affiliate adresu.

Kdy odměnu vyplácíme?

Odměnu vyplatíme po vaší žádosti o vyplacení (ve vašem uživatelském profilu), ne
ale dříve, než dosáhne částky 500 Kč bez DPH.

Žádost o vyplacení (fakturu) je nutné vystavit prostřednictvím Vyfakturuj.cz nebo
SimpleShop. Na základě jiných výzev k vyplacení (jiných daňových dokladů)
nemáme povinnost provizi vyplatit.

Odměnu si vyhrazujeme nevyplatit, pokud:

- máte nedoplatky vůči naší společnosti
- neplníte povinnosti podle našich obchodních podmínek Vyfakturuj.cz a

SimpleShop
- daňové doklady nesplňují tyto podmínky, obchodní podmínky Vyfakturuj.cz a

SimpleShop nebo povinnosti podle právních předpisů



- jednáte způsobem, který poškozuje naši společnost nebo je v rozporu s
právními předpisy nebo dobrými mravy

Prosíme, mějte na paměti, že ctíme soukromí všech našich klientů, jejich osobní, ale
i podnikatelské údaje. Z toho důvodu nedáváme k dispozici bez jejich předchozího
souhlasu přehled, jaká firma/člověk promokód využil. Pro účely affiliate programu
dáváme k dispozici jen celkový počet subjektů a sázíme na vzájemnou důvěru v naší
férovou spolupráci.

Kdo se do odměny nezapočítává?

Z provizního systému jsou vyňaty:

- vaše další účty
- účty osob, které jsou vaše osoby blízké (rodinný příslušník)
- účty osob, které jsou s vámi osoby propojené

Jak můžete naše služby propagovat?

Pro účely propagace zakazujeme placenou reklamu (např. PPC) za využití
vyhledávačů a sociálních sítí.

Pro účely naší propagace můžete využít našich ochranných známek a log
(Vyfakturuj.cz a SimpleShop) za podmínky, že nijak nezasáhnete do jejich vzhledu a
nebudete se vydávat za oficiálního distributora našich služeb. Také zakazujeme
veškerá jednání, která porušují předpisy o reklamě, pravidla daných platforem/sítí
nebo dobré mravy.

Na závěr

Tyto podmínky můžeme změnit. Změnu ohlásíme nejméně 30 dní dopředu. Pokud s
ní nebudete souhlasit, napište nám - účinností nového znění podmínek skončí naše
affiliate spolupráce. V opačném případě se naše další vztahy budou řídit novými
podmínkami.

V případě, že dojde k jednání, které hrubě porušuje tyto podmínky nebo právní
předpisy, máme právo vypovědět náš smluvní vztah, na základě kterého vám
poskytujeme přístup do služeb Vyfakturuj.cz a SimpleShop, s výpovědní dobou 7
dnů od odeslání výpovědi.

Naše vztahy se řídí českým právním řádem.

V Kolíně dne 1. 7. 2023

https://podpora.redbit.cz/kontakt/

